[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                            №
        рп.Ольховатка

О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского городского поселения  от 03.10.2018 №506
«О порядке сообщения руководителями муниципальных учреждений Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Ольховатского городского поселения Ольховатского  муниципального района  Воронежской области, подведомственных администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов»

         В связи с кадровыми изменениями в администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области администрация Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Ольховатского городского поселения от 03.10.2018 №506 «О порядке сообщения руководителями муниципальных учреждений Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Ольховатского городского поселения Ольховатского  муниципального района  Воронежской области, подведомственных администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии изложить в новой редакции:
                                    «Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
 руководителями муниципальных учреждений Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов
	Бражина
Сергей Петрович
	-
	Заместитель главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии;

	Кравченко
Елена Владимировна
	-
	Заместитель главы администрации  Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, заместитель председателя комиссии;

	Кыркалова
Татьяна Александровна
	-
	Главный специалист администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;

	Члены комиссии:

	Сериков
Александр Евгеньевич
	-
	Главный специалист администрации  Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;

	Макогон
Ольга Викторовна

	Юрисконсульт администрации Ольховатского городского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области;

	Корхова
Наталья Александровна
	-
	Эксперт администрации  Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;

	Шморгун
Татьяна Александровна
	-
	Эксперт  администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;

	Ткаченко
Михаил Викторович
	-
	председатель   профсоюзного комитета  профсоюзной   организации администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию).

».

Глава администрации                                                                                                               Ольховатского городского поселения                                  Ю.И.Пушкарный